
C4_CACTUS_katalog_2018 page 1

NOVÝ CITROËN 
C4 CACTUS



C4_CACTUS_katalog_2018 page 2 C4_CACTUS_katalog_2018 page 3

SEZNAMTE SE 
VE FOTOGALERII 

S VELKÝM 
NÁVRATEM 
CITROËN DO 
SVĚTA RALLYE.

Hudebník Le Tone přivedl 
v 90. letech na scénu skupinu 
French Touch s její skladbou 
„Joli Dragon“, hudbě se věnoval 
celých 15 let, poté se postupně 
přesunul do světa ilustrací. 

Od roku 2011 jsou jeho výtvory prezentovány 
zejména v Centre Pompidou. Jako obdivovatel 
umělců, kteří ovládají práci s barvami, přiznává 
Le Tone, že má slabost pro černou a bílou, tyto 
barvy používá pro vyprávění jednoduchých příběhů, 
které zachycuje do svých sešitů.

Objevujte výjimečné modely vozů, 
které tvoří historii značky CITROËN 
od roku 1919 až do dnešních dnů.

2014
Přichází CITROËN C4 
CACTUS s inovativním 
pojetím designu a ochrany 
karosérie Airbump®.

CITROËN mění zažité 
představy o automobilu 
a přichází s revolučním 

modelem Traction Avant. 
Již samotný název vypovídá 

o novince, kterou tento model 
přináší: pohon předních kol.

1934

1919 1939 1948 1968
Je zahájena sériová výroba 
modelu CITROËN Type A.

CITROËN uvádí na trh model Tub, který 
v rámci své moderní koncepce nabízí mimo 
jiné i boční posuvné dveře. Od roku 1948 
se jeho nástupcem stává model H.

Na trh přichází legendární 
a nezapomenutelný 2 CV, ekonomický 
a spolehlivý vůz, jenž s maximálním 
komfortem přepraví 4 osoby a 50 kg 
zavazadel.

Doba si žádá lehké a obratné vozy 
jako jsou Ami 6 a Dyane, 
zapomenout nesmíme ani 
na Méhari, jedinečný model pro 
všechny typy cest a jakékoliv použití.

1974
V 70. a 80. letech se ještě zdůrazňuje 
technologická image značky, přicházejí 
modely CX, BX, AX a konečně XM, luxusní 
automobil vybavený odpružením Hydractive, 
které demonstrovalo sílu a možnosti spojení 
elektroniky s hydraulikou.

S 5 vítězstvími v poháru konstruktérů světového šampionátu  
Rallye-Raid v letech 1993 až 1997, s 8 tituly v závodech WRC 
od roku 2003 do roku 2012 a se 3 tituly v řadě během tří let 
účinkování v závodech WTCC (2014 až 2016) disponuje CITROËN 
výjimečnou kolekcí úspěchů. Svým výjimečným sportovním duchem 
a neutuchající touhou po nových výzvách se značka vrátila do závodů 
WRC s jediným cílem: stát se znovu vzorem.

2017

2 3



C4_CACTUS_katalog_2018 page 4 C4_CACTUS_katalog_2018 page 5

KAŽDÉMU VŮZ CITROËN PODLE JEHO PŘÁNÍ 
Při jízdě ve městě i po dálnici oceníte komfort a příjemnou atmosféru,  
které vládnou na palubě vozů CITROËN a jsou této značce odjakživa vlastní.

CITROËN C4 CACTUS

MODELOVÁ ŘADA

CITROËN SPACETOURER CITROËN JUMPER COMBI

CITROËN C4 PICASSO

CITROËN C3CITROËN C1CITROËN C-ZERO CITROËN NEMO
MULTISPACE

CITROËN BERLINGO 
MULTISPACE

NOVÝ  
CITROËN C4 CACTUS

KOMFORT JE NOVÁ ÚROVEŇ STYLU A POHODY

CITROËN C-ELYSÉE

SUV COMPACT
CITROËN C3 AIRCROSS

CITROËN E-BERLINGO
MULTISPACE

CITROËN C4

CITROËN GRAND C4 PICASSO

4 5



C4_CACTUS_katalog_2018 page 6 C4_CACTUS_katalog_2018 page 7

HATCHBACK S OKOUZLUJÍCÍM 
DESIGNEM
Nový, moderní a elegantní  
tvar karosérie.
STRANA 10–13

12 ASISTENČNÍCH 
SYSTÉMŮ PRO ŘIDIČE*

Active Safety Brake, Park Assist, 
přístup a startování bez klíčku, … 

Pro větší klid a bezpečnost. 
STRANA 40– 43

VŮZ PODLE VAŠICH 
PŘEDSTAV
9 odstínů karosérie, 4 barevné pakety, 
31 různých kombinací.
STRANA 14 –15

Ve světě jedinečná technologie CITROËN, 
pro optimální jízdní komfort.
STRANA 22 –25

Inovativní prošívané čalounění 
pro vynikající pohodlí.
STRANA 26– 27

PANORAMATICKÉ 
STŘEŠNÍ OKNO*

S vysokou ochranou proti tepelnému 
záření, pro stálé světlo v interiéru.

STRANA 28–29

CITROËN 
CONNECT NAV*

STRANA 36 – 37

MOTORY 
POSLEDNÍ GENERACE

S motory PureTech a BlueHDi, 
ve kterých se snoubí výkon 

s nízkou spotřebou.
STRANA 44–47

ZÁKLADNÍ INFORMACE

NOVÝ 
CITROËN C4 CACTUS 
JEHO 8 ZÁKLADNÍCH TRUMFŮ

* Podle verze

SEDADLA ADVANCED COMFORT *

ODPRUŽENÍ S PROGRESÍVNÍMI 
HYDRAULICKÝMI DORAZY*

Naučná videa s Novým Citroën C4 Cactus
naleznete po naskenování tohoto kódu

Vaším chytrým telefonem.

6 7



C4_CACTUS_katalog_2018 page 8 C4_CACTUS_katalog_2018 page 9

OBSAH
STR. 10 – DESIGN

STR. 20 – CITROËN ADVANCED COMFORT ®

STR. 34 – TECHNIKA

STR. 48 – VÝBAVA

OBSAH

Všechna videa s NOVÝM
CITROËN C4 CACTUS naleznete
po naskenování tohoto kódu
Vaším chytrým telefonem.

8 9



C4_CACTUS_katalog_2018 page 10 C4_CACTUS_katalog_2018 page 11

DESIGN

CITROËN ODHALUJE 
ULTRA-POHODLNÝ HATCHBACK

10 11



C4_CACTUS_katalog_2018 page 12 C4_CACTUS_katalog_2018 page 13

DESIGN

KOMPAKTNÍ 
VŮZ 
V MODERNÍM 
A OKOUZLUJÍCÍM 
STYLU
CITROËN C4 CACTUS Vás svede ihned díky svému 
novému světelnému podpisu na přední masce: štíhlá 
a technická denní LED světla, světlomety zabudované 
do nárazníku a zvýrazněné lesklými černými rámečky, 
barevné linky* na obvodu mlhových světel, které 
dodávají další výrazný rys jedinečnému designu.  
Chromovaný dvojitý šíp se táhne až k denním světlům. 
Bočnice a zvětšená mřížka vstupu vzduchu jsou 
ohraničeny chromem, posilujícím dynamiku přední 
části. V zadní části vůz stvrzuje svou koncepci Berline 
čistým stylem a LED světly s 3D efektem, protaženými 
až do víka zavazadlového prostoru.

* Podle verze

12 13



C4_CACTUS_katalog_2018 page 14 C4_CACTUS_katalog_2018 page 15

DESIGN

ELEGANCE, DYNAMIKA 
A PŘIZPŮSOBENÍ
Nový CITROËN C4 CACTUS vystavuje na odiv svou příslušnost k rodině 
Berline a okázalou eleganci, tvořenou vodorovnou a hladkou kapotou 
a plynulou návazností prosklených ploch. Kompaktní půdorys a velký 
rozvor mu zajišťují dynamiku a mrštnost na dálnici i ve městě. Nové 
ochranné panely Airbump® vestavěné do spodní části karosérie poskytují 
každodenní trvalou ochranu. Jsou nabízeny čtyři barevné pakety*, 
umožňující jemné přizpůsobení rámečků mlhových světel a bočních 
ochran Airbump®: černý Glossy Black, bílý Anodised White, červený 
Anodised Deep Red a stříbrný Silver Chrome. Tyto pakety umožňují 
dosáhnout ve spojení s 9 odstíny laku karosérie celkem 31 různých 
kombinací vnějšího provedení vozu.

* Podle verze

14 15



C4_CACTUS_katalog_2018 page 16 C4_CACTUS_katalog_2018 page 17

DESIGN

ČISTÝ A ÚTULNÝ  
INTERIÉR
Na palubě NOVÝHO VOZU CITROËN C4 CACTUS 
je design všudypřítomný a zve k cestování svými 
propracovanými liniemi inspirovanými světem 
zavazadel jak je vidět například na poutkách Top 
Boxu a dveří, a kvalitními materiály. Palubní deska, 
designově čistá a vodorovná, seskupuje všechny 
ovladače na dotykové obrazovce s úhlopříčkou 7" 
a uvolňuje prostor. Zvýšená středová konzola nabízí 
lesklé černé a chromované doplňky. Pro maximální 
pohodlí mají sedadla Advanced Comfort* svůj 
jedinečný podpis v podobě prošívaného čalounění.

* Podle verze

16 17



C4_CACTUS_katalog_2018 page 18 C4_CACTUS_katalog_2018 page 19

DESIGN

CITROËN C4 CACTUS se inspiroval světem nábytku 
a cestování a nabízí pět navzájem odlišných 
provedení interiéru.

Standardní interiér je střízlivý a přehledný, nabízí 
sedadla se šedým látkovým potahem Mica Grey, 
na dotek měkký pruh obložení palubní desky, opěrky 
rukou, poutka na dveřích a Top Boxu v šedé barvě.

Interiér Metropolitan Red* zhodnocuje vnitřní 
prostor svou jasností, rafinovaností a měkkostí 
materiálů. Béžová barva sedadel s látkovým potahem 
Silica Beige se navzájem doplňuje s tmavočerveným 
pruhem v horní části opěradel, tmavočerveným 
pruhem obložení palubní desky, opěrkami rukou, 
poutky na dveřích a Top Boxu v béžové barvě. 

Interiér Wild Grey* vyzařuje měkkost, vitalitu 
a dynamiku, svými sedadly se šedým látkovým 
potahem Silica Grey, bílým pruhem v horní části 
opěradel, pruhem obložení palubní desky, opěrkami 
rukou, poutky na dveřích a Top Boxu šedé barvy.

Interiér Hype Grey* působí jako vrchol elegance, 
se sedadly potaženými černou kůží, pruhem obložení 
palubní desky, opěrkami rukou, poutky na dveřích 
a Top Boxu šedé barvy.

Interiér Hype Red* se řadí do nejvyšší kategorie 
svými sedadly v kombinaci béžové kůže a látky, 
tmavočerveným velurovým pruhem Alcantara v horní 
části opěradel, tmavočerveným pruhem obložení 
palubní desky, opěrkami rukou a poutky na dveřích 
a na Top Boxu v béžové barvě.

* Podle verze

5 PROVEDENÍ 
INTERIÉRU

18 19



C4_CACTUS_katalog_2018 page 20 C4_CACTUS_katalog_2018 page 21

CITROËN ADVANCED COMFORT®

PRO JEDINEČNÉ CELKOVÉ POHODLÍ
CITROËN vytvořil všechny podmínky pro to, aby měl každý 
z cestujících ve vozidle nejvyšší možné pohodlí. Pod označením 
CITROËN ADVANCED COMFORT® přináší nová inovativní řešení 
a inteligentní technologie, které si kladou za cíl zajistit celkovou 
fyzickou i psychickou pohodu posádky.
Zvážena byla všechna očekávání uživatelů, byl potvrzen správný 
směr, odvaha a pokrok značky CITROËN z hlediska komfortu 
poskytovaného automobilem. Zaměřuje se na čtyři základní oblasti: 
dotykový a akustický komfort, praktické uspořádání interiéru ve 
všech situacích, pohodové, mysl uklidňující prostředí a uživatelsky 
vstřícné technologie s intuitivním ovládáním.

POUŽÍVAT 
INTUITIVNĚ

ULEVIT 
OD PSYCHICKÉ ZÁTĚŽE

ODSTRANIT 
NEPŘÍJEMNÉ VJEMY

USNADNIT 
ŽIVOT NA PALUBĚ

20 21



C4_CACTUS_katalog_2018 page 22 C4_CACTUS_katalog_2018 page 23

CITROËN ADVANCED COMFORT®

ODPRUŽENÍ 
S PROGRESIVNÍMI 
HYDRAULICKÝMI 
DORAZY™*

CITROËN je hrdý na svou DNA a bez ustání 
inovuje, aby vylepšil pohodlí na palubě 
vozidel. Jako první na světě nabízí odpružení 
NOVÉHO VOZU CITROËN C4 CACTUS 
optimální pohodlí za jízdy. Tato inovace 
umožňuje odfiltrovat a absorbovat velké 
nerovnosti i malé nepravidelnosti na povrchu 
vozovky pro pocit vznášení se a přitom byla 
zajištěna přilnavost a jedinečná dynamika.

NA SVĚTĚ
VÝHRADNĚ
U VOZŮ 
CITROËN

INOVACE

22 23



C4_CACTUS_katalog_2018 page 24 C4_CACTUS_katalog_2018 page 25

CITROËN ADVANCED COMFORT®

Princip fungování odpružení s progresivními 
hydraulickými dorazy je jednoduchý: zatímco 
klasické odpružení je tvořeno pružinou, tlumičem 
a mechanickým dorazem, řešení vyvinuté značkou 
CITROËN přidává do systému dva hydraulické dorazy, 
jeden pro odlehčování a druhý pro stlačování. 
Skutečně nepřekonatelné pohodlí.

INOVACE CITROËN 
PRO JEDINEČNÉ POHODLÍ

FUNKCE PROGRESIVNÍCH
HYDRAULICKÝCH DORAZŮ™

Při velkém stlačení a odlehčení 
zpomalují hydraulické dorazy 
progresívně pohyb kola, předcházejí 
tak jeho náhlému zastavení na konci 
zdvihu a eliminují efekt odrážení.

Při stlačování a odlehčování v malém 
rozsahu vytvářejí dorazy pocit 
létajícího koberce a negují nerovnosti 
povrchu vozovky.

24 25



C4_CACTUS_katalog_2018 page 26 C4_CACTUS_katalog_2018 page 27

CITROËN ADVANCED COMFORT®

NA SVĚTĚ
VÝHRADNĚ
U VOZŮ 
CITROËN

SEDADLA
ADVANCED
COMFORT*

Sedadla v NOVÉM CITROËN C4 CACTUS mají 
široké sedáky a opěradla, jejichž tvar se inspiroval 
světem nábytku. Jejich inovativní střih kombinující 
pěnu s vysokou hustotou, tvořící základ sedadla, 
a silnou profilovanou pěnu na povrchu zajišťuje 
trvalou měkkost sedáku bez pocitu jeho průhybu. 
Nabízí pohodlí při jízdě až doposud ve vozidle 
nepoznané, které oceníte při krátkých i dlouhých 
cestách.

* Podle verze

26 27



C4_CACTUS_katalog_2018 page 28 C4_CACTUS_katalog_2018 page 29

CITROËN ADVANCED COMFORT®

PANORAMATICKÉ
STŘEŠNÍ OKNO*

Velkorozměrové panoramatické střešní okno s vysokou 
tepelnou ochranou* prosvětluje a chrání, nechává do interiéru 
NOVÉHO VOZU CITROËN C4 CACTUS trvale pronikat 
filtrované světelné paprsky. V létě chrání před UV zářením 
a horkem. V zimě jeho vynikající izolační vlastnosti snižují 
tepelné ztráty. V obou případech tak vytváří podmínky pro 
lepší používání klimatizace, aby byla udržena ideální tepelná 
pohoda pro všechny cestující. Vrstvené sklo s akustickou 
izolací přispívá k pohodlí řidiče i spolujezdců.

* Podle verze

28 29



C4_CACTUS_katalog_2018 page 30 C4_CACTUS_katalog_2018 page 31

CITROËN ADVANCED COMFORT®

SCHŮZKA
S ULTRA-POHODLÍM
Interiér NOVÉHO VOZU CITROËN C4 CACTUS, 
rozměrný a přívětivý, je tvořen měkkými materiály 
a prošívanými potahy, s velkým obyvatelným 
prostorem pro řidiče i pro spolujezdce. V přední 
části posiluje vodorovná palubní deska, vybavená 
středovou obrazovkou, dojem prostoru a zajišťuje 
plný výhled na vozovku a do okolí.
Akustice byla věnována zvláštní pozornost 
s cílem vytvořit klidné prostředí, jako v pokojíčku.

30 31



C4_CACTUS_katalog_2018 page 32 C4_CACTUS_katalog_2018 page 33

CITROËN ADVANCED COMFORT®

PRAKTICKÝ A PŘÍVĚTIVÝ 
INTERIÉR 
Každý z cestujících má k dispozici volný prostor díky množství 
užitečných a promyšlených odkládacích míst, jako je velký Top Box, 
umístěný na palubní desce, odkládací přihrádky ve středové konzoli, 
schránka s USB zásuvkou určená pro mobilní telefon nebo rozměrná 
odkládací místa v zadních dveřích. 358 l objemu zavazadlového 
prostoru lze velmi dobře využít díky jeho pravoúhlým tvarům 
a umožňuje nakládání všech typů zavazadel.

32 33



C4_CACTUS_katalog_2018 page 34 C4_CACTUS_katalog_2018 page 35

TECHNIKA

INTUITIVNÍ 
TECHNIKA 
NOVÝ CITROËN C4 CACTUS je vybaven 
všemi technologiemi, které se očekávají 
u kompaktního vozu Berline. Pohoda na 
palubě s 12 asistenčními systémy pro řidiče 
a 3 technologie pro konektivitu.

34 35



C4_CACTUS_katalog_2018 page 36 C4_CACTUS_katalog_2018 page 37

TECHNIKA

CITROËN Connect Nav se ovládá hlasem nebo z dotykové 
obrazovky s úhlopříčkou 7". Každoročně jsou k dispozici 
zdarma čtyři kompletní aktualizace předinstalovaných map. 
Pomocí technologie Mirror Screen (prostřednictvím 
Android Auto, Apple CarPlay™ a Mirror Link®) máte 
možnost připojovat svůj chytrý telefon a ovládat aplikace 
kompatibilní s jízdou z dotykové obrazovky. Odkládací 
přihrádka pro Váš smartphone se nachází na ideálním 
místě na středové konzoli, poblíž zásuvky USB. Pro Vaši 
bezpečnost je NOVÝ CITROËN C4 CACTUS vybaven 
zařízením CITROËN Connect Box*, který sdružuje služby 
nouzového a asistenčního volání s lokalizací (podle země), 
obě poskytované zdarma a k dispozici 24 hodin denně, 
7 dní v týdnu, díky zabudované SIM kartě. V případě 
poruchy nebo nehody zaručují přesné nahlášení Vaší 
polohy a rychlý zásah záchranných složek.

*Podle verze

CITROËN
CONNECT NAV*

A MIRROR SCREEN*

36 37



C4_CACTUS_katalog_2018 page 38 C4_CACTUS_katalog_2018 page 39

TECHNIKA

TECHNIKA 
NA DOSAH RUKY
Dotyková obrazovka je kapacitní, podobně jako u chytrého telefonu, 
poskytuje intuitivní přístup ke všem asistenčním systémům řidiče 
a bezpečnosti. Nejdůležitější funkce jsou rovněž přístupné přímo pomocí 
tlačítek rozmístěných po stranách obrazovky.

38 39



C4_CACTUS_katalog_2018 page 40 C4_CACTUS_katalog_2018 page 41

TECHNIKA

BEZPEČNOST A 12 ASISTENCÍ PRO ŘIDIČE 

VÝSTRAHA   
NA NEPOZORNOST 
ŘIDIČE*

Tento systém hodnotí stav reakcí řidiče 
porovnáváním odchylek dráhy vozidla 
s vodorovným značením na silnici. Funkce je 
určena zejména pro rychlostní silnice, kde se 
jezdí více než 65 km/h.

VÝSTRAHA  
NA PŘESTÁVKU*

Systém upozorňuje řidiče, že je čas učinit 
přestávku po dvou hodinách nepřetržité 
jízdy rychlostí vyšší než 65 km/h.

SYSTÉM  
SLEDOVÁNÍ 
MRTVÉHO ÚHLU*

Je velmi užitečný na rychlostních komunikacích 
nebo na dálnicích, indikuje řidiči přítomnost 
vozidla nacházejícího se v mrtvém úhlu zrcátka 
pomocí oranžových diod umístěných v rozích 
vnějších zpětných zrcátek.

* Podle verze

VÝSTRAHA 
NA NEÚMYSLNÉ 
OPUŠTĚNÍ  
JÍZDNÍHO PRUHU*

Při rychlosti vyšší než 60 km/h detekuje 
systém neúmyslné přejetí bílé plné nebo 
přerušované podélné čáry v případě, že 
nebyly zapnuty ukazatele změny směru 
jízdy, a upozorní řidiče zvukovým signálem 
a vizuálně na přístrojové desce.

ROZPOZNÁVÁNÍ 
DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ 
S DOPORUČENÍM 
RYCHLOSTI *
Systém monitoruje dopravní značky 
omezující rychlost a informaci o maximální 
povolené rychlosti zobrazuje na přístrojové 
desce a na barevném head-up displeji*.

Systém nouzového brzdění snižuje riziko 
nárazu. Aktivuje se od rychlosti 5 km/h, 
zaznamená-li pevné, nebo pohybující se 
překážky nebo chodce. Jestliže je situace 
vyhodnocena jako kolizní, je řidič upozorněn 
výstrahou. Pokud na ní nereaguje, systém 
vozidlo automaticky zabrzdí.

ACTIVE 
SAFETY BRAKE*

NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

40 41



C4_CACTUS_katalog_2018 page 42 C4_CACTUS_katalog_2018 page 43

TECHNIKA

BEZPEČNOST A 12 ASISTENCÍ PRO ŘIDIČE 

POMOC 
PŘI ROZJEZDU 
VE SVAHU
Funkce brání nežádoucímu pohybu vozidla ve 
svahu v okamžiku uvolnění brzdového pedálu. 
Asistence pro rozjezd do svahu je funkční, je-li jeho 
sklon vyšší než 3 %, a udrží vozidlo po dobu 
přibližně dvou sekund. Řidič tak má čas přemístit 
nohu z brzdového pedálu na pedál akcelerace.

HANDS-FREE PŘÍSTUP  
A STARTOVÁNÍ 
VOZU*

Tento systém umožňuje zamykat, odemykat 
a startovat vozidlo jen tak, že máte klíček u sebe. 
Vozidlo svého řidiče rozpozná, jakmile se přiblíží.

PARKOVACÍ 
ASISTENT*(1)

Tento systém je aktivním pomocníkem 
při parkování do řady, nebo napříč. 
Na požadavek řidiče automaticky detekuje 
vhodné místo, poté ovládá zatáčení pro 
zcela bezpečné zaparkování. Řidiči zbývá 
jen zařadit zpětný chod, zrychlovat a brzdit.

STATICKÉ 
PŘISVĚTLOVÁNÍ
DO ZATÁČEK*

Systém poskytuje dodatečný světelný 
paprsek směrem do vnitřní strany zatáčení 
a zvyšuje tím viditelnost a bezpečnost 
v zatáčkách a na křižovatkách.

GRIP  
CONTROL *
Tento důmyslný systém sledující prokluzování 
zlepšuje tažnou sílu předních kol v závislosti 
na povrchu po kterém se pohybují. Otočný 
ovladač vestavěný do palubní desky umožňuje 
vybírat jeden z 5 režimů: Standard, Sníh, 
Písek, Terén, ESP OFF.

Vaše parkovací manévry provedete s naprostým 
klidem díky kameře pro couvání, z níž je obraz 
přenášen na dotykovou obrazovku 7".

ZPĚTNÁ  
PARKOVACÍ KAMERA*

NOVINKA

* Podle verze

42 43



C4_CACTUS_katalog_2018 page 44 C4_CACTUS_katalog_2018 page 45

TECHNIKA

OHLED  
NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ  
A RADOST Z JÍZDY  
NOVÝ CITROËN C4 CACTUS se vyznačuje neustálým hledáním efektivity. Konkrétním způsobem 
a pozitivně odpovídá na aktuální otázky: jak zvýšit potěšení z jízdy při současném snížení spotřeby 
a emisí CO2? Naplnění tohoto cíle vede přes snížení hmotnosti vozidla, vybaveného benzínovými 
motory PureTech poslední generace, které jsou živé a současně úsporné.
Převodovka EAT6 nabízí ve spojení s motorem PureTech 110 S&S rychlejší řazení rychlostních 
stupňů, vynikající plynulost a velmi příjemné používání.

44 45



C4_CACTUS_katalog_2018 page 46 C4_CACTUS_katalog_2018 page 47

TECHNIKA

* Mezinárodní cena byla za rok 2015, 2016 a 2017 
udělena motorům řady PureTech 110 a PureTech130 
S&S v kategorii pro motory s obsahem 1 l až 1,4 l porotou 
soutěže „The International Engine of the Year Awards“ 
organizované britským časopisem „Engine Technology 
International“.

NOVÝ CITROËN C4 CACTUS nabízí kromě jiných 
zejména motor roku* PureTech 110 S&S MAN.
Technologie BlueHDi představuje významný náskok 
z hlediska ochrany životního prostředí. Jeho filtr 
zachytí 99,9 % částic nacházejících se ve výfukových 
plynech, zatímco katalyzátor z nich eliminuje 90 % 
oxidů dusíku (NOX). Benzínové motory PureTech 
a naftové motory BlueHDi umožňují plnit požadavky 
evropské legislativy Euro 6, jejímž cílem je snižovat 
emise NOX a spotřebu paliva.

MOTORY 
POSLEDNÍ 
GENERACE

46 47



C4_CACTUS_katalog_2018 page 48 C4_CACTUS_katalog_2018 page 49

VÝBAVA

9 BAREV KAROSÉRIE 5 PROVEDENÍ INTERIÉRU

HLAVNÍ  
SÉRIOVÁ 
VÝBAVA  
PODLE VERZE

(M): metalický lak – (N): perleťový lak – (O): standardní lak.
(1) Zahrnuje automatické rozsvěcování světel, automatické přední stěrače a elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko.
(2) Zahrnuje navigační systém TomTom,hlasové ovládání a služby Connet Nav po dobu 3 let (včetně služeb „Info Trafic“ (dopravní informace), „Stations-service“ (čerpací stanice), „Parkings“ 
(parkoviště), „Météo“ (počasí) a „Recherche locale“ (místní vyhledávání)).
(3) Kompatibilní s Android Auto, Apple CarPlay™ a MirrorLink®.
(4) Zahrnuje Active Safety Brake (aktivní bezpečnostní brzdění), Alerte Attention Conducteur (výstraha na únavu řidiče), Alerte de Franchissement Involontaire de Ligne (výstraha na 
neúmyslné opuštění jízdního pruhu), Alerte Risque Collision (výstraha na riziko nehody) a Reconnaissance des panneaux de vitesse et recommendation (rozpoznávání dopravního značení).
Výbava a technologie popsané v tomto katalogu se týkají modelu NOVÝ CITROËN C4 CACTUS. Provedení vozidel CITROËN prodávaných v EU se v jednotlivých členských zemích může 
lišit. Podrobné informace o sériovém nebo doplňkovém vybavení jednotlivých modelů řady CITROËN naleznete v sekci „Dokumenty ke stažení“ na stránkách www.citroen.cz.

 A
BS

, A
FU

, E
SP

, R
EF

 S
tře

do
vá

 lo
ke

tn
í o

pě
rka

 vp
ře

du
 A

sis
te

nt
 p

ro
 ro

zje
zd

 d
o 

sv
ah

u
 Z

ad
ní

 p
ar

ko
va

cí 
as

ist
en

t
 P

ře
dn

í p
ar

ko
va

cí 
as

ist
en

t
 A

irb
ag

y č
eln

í, 
př

ed
ní

 b
oč

ní
 a

 h
lav

ov
é

 Z
ad

ní
 la

vic
e 

sk
lo

pn
á 

v p
om

ěr
u 

2/
3 

– 
1/

3
 P

ro
gr

es
ivn

í h
yd

ra
ul

ick
é 

do
ra

zy
 C

itr
oë

n 
Co

nn
ec

t N
av

 (2
)

 C
IT

RO
ËN

 C
on

ne
ct 

Ra
di

o 
na

 d
ot

yk
ov

é 
ob

ra
zo

vc
e 

7"
 A

ut
om

at
ick

á 
kli

m
at

iza
ce

 K
ryt

ky
 vn

ějš
ích

 z
pě

tn
ýc

h 
zr

cá
te

k 
v b

ar
vě

 le
sk

lá 
če

rn
á

 V
ně

jší
 d

ek
or

ač
ní

 p
rvk

y v
 b

ar
vě

 le
sk

lá 
če

rn
á 

 
 a

 c
hr

om
ov

an
á 

liš
ta

 n
a 

př
ed

ní
m

 n
ár

az
ní

ku
 S

ní
m

án
í p

ok
les

u 
tla

ku
 v 

pn
eu

m
at

iká
ch

 P
os

ilo
va

č 
říz

en
í

 K
ryt

y k
ol

 1
6"

 C
O

RN
ER

 D
en

ní
 sv

ět
la 

LE
D

 Z
ad

ní
 sv

ět
la 

LE
D

 s 
ef

ek
te

m
 3

D
 R

áf
ky

 z
 le

hk
ýc

h 
sli

tin
 1

6"
 S

Q
UA

RE
 še

dé
 H

an
ds

-fr
ee

 sa
da

 B
lu

et
oo

th
 a

 z
ás

uv
ka

 U
SB

 E
lek

tri
ck

é 
a 

se
kv

en
čn

í o
vlá

dá
ní

 p
ře

dn
ích

 o
ke

n
 A

ut
om

at
ick

é 
př

ed
ní

 st
ěr

ač
e 

M
ag

ic 
W

as
h

 M
irr

or
 S

cre
en

 (3
)

 K
lik

y d
ve

ří 
v b

ar
vě

 k
ar

os
ér

ie
 M

lh
ov

é 
sv

ět
lo

m
et

y s
e 

sta
tic

ký
m

 p
řis

vě
tlo

vá
ní

m
 d

o 
za

tá
če

k
 P

ro
gr

am
ov

at
eln

ý r
eg

ul
át

or
 –

 o
m

ez
ov

ač
 ry

ch
lo

sti
 E

lek
tri

ck
y s

klo
pn

á 
vn

ějš
í z

pě
tn

á 
zr

cá
tka

 E
lek

tri
ck

y s
eř

id
ite

ln
á 

vn
ějš

í z
pě

tn
á 

zr
cá

tka
 S

ed
ad

lo
 ři

di
če

 s 
na

sta
vit

eln
ou

 b
ed

er
ní

 o
pě

rko
u

 S
ed

ad
lo

 ři
di

če
 se

řiz
ov

at
eln

é 
na

 vý
šk

u 
 S

ed
ad

lo
 sp

ol
uj

ez
dc

e 
vp

ře
du

 se
řiz

ov
at

eln
é 

na
 vý

šk
u

 A
ud

io
 sy

sté
m

 M
P3

 se
 6

 re
pr

od
uk

to
ry 

 K
on

tro
lka

 n
ez

ap
nu

tí b
ez

pe
čn

os
tn

ích
 p

ás
ů 

řid
iče

 a
 sp

olu
jez

dc
ů

 T
ón

ov
an

á 
sk

la 
za

dn
ích

 b
oč

ní
ch

 o
ke

n 
a 

za
dn

íh
o 

ok
na

 V
ěn

ec
 vo

lan
tu

 p
ot

až
en

ý k
ůž

í
 V

ýš
ko

vě
 a

 p
od

éln
ě 

na
sta

vit
eln

ý v
ol

an
t

STANDARDNÍ METROPOLITAN RED

WILD GREY HYPE GREY

HYPE RED

4 BAREVNÉ PAKETY

ČERNÁ OBSIDIEN (N) ŠEDÁ PLATINIUM (M) ŠEDÁ ACIER (M)

BÍLÁ PERLE NACRÉ (N) MODRÁ EMERAUDE (M) HNĚDÁ OLIVE BROWN (O)

FIALOVÁ DEEP PURPLE (N) ČERVENÁ ADEN (O)BÍLÁ BANQUISE (O)

GLOSSY BLACK ANODISED WHITE

ANODISED DEEP RED SILVER CHROME

NOVÝ
CITROËN C4 CACTUS FEEL ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿

NOVÝ
CITROËN C4 CACTUS SHINE ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿

¿ ¿ ¿ ¿ ¿

¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿

48 49



C4_CACTUS_katalog_2018 page 50 C4_CACTUS_katalog_2018 page 51

SMLOUVY

Z Á R U K A

ZÁKLADNÍ:  2 ROKY bez omezení počtu ujetých km. Oprava nebo výměna dílů uznaných za vadné.  
Asistenční služby 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

PROTI PROREZIVĚNÍ:  12 LET pro osobní vozy.  
5 LET pro užitkové vozy.

NA LAK:  3 ROKY pro osobní vozy.  
2 ROKY pro užitkové vozy.

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA:  OD 2 DO 5 LET dodatečné záruky, od 40 000 do 175 000 km*. Prodloužení základní záruky. 
Asistenční služby 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. V celé servisní síti CITROËN Vás ihned identifikují.

KOMPLETNÍ SERVIS:  OD 2 DO 5 LET dodatečné záruky, od 40 000 do 175 000 km*. Prodloužení základní záruky.  
Asistenční služby 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. V celé servisní síti CITROËN Vás ihned identifikují.

PRAVIDELNÁ ÚDRŽBA:   OD 3 DO 7 LET, od 30 000 do 175 000 km*. Výhody smlouvy Prodloužená záruka.  
Pravidelné servisní prohlídky.

* Podle toho, která skutečnost nastane dříve. Proběh km se počítá od stavu 0 km na tachometru vozidla. Trvání smlouvy je počítáno od data prvního uvedení do provozu.

Pro více informací se seznamte s podrobnými podmínkami ve Vašem prodejním místě CITROËN.

C AUTOMOBIL IMPORT s.r.o., Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4
Tento dokument se týká pouze vozidel prodávaných v EU. Provedení vozidel CITROËN, prodávaných v EU, se v jednotlivých členských zemích může lišit. Podrobné informace o vybavení jednotlivých modelů výrobní řady CITROËN naleznete v dokumentu 
„Ceník“ na stránkách www.citroen.cz. Informace o modelech a jejich parametrech odpovídají jejich definici v době výtisku tohoto dokumentu; nemohou být považovány za smluvně závazné. CITROËN si vyhrazuje právo měnit bez předchozího upozornění 
charakteristiky představených modelů a služeb, aniž by byl povinen aktualizovat tento dokument. Soubor prvků výbavy popsaných v této brožuře představuje veškerou technologii použitou u modelu CITROËN C4 CACTUS. Tyto prvky mohou být součástí 
standardní, nebo doplňkové výbavy dle úrovně výbavy vozidla. AUTOMOBILES CITROËN potvrzuje, že v souladu s právními předpisy týkajícími se nakládání s vozidly po ukončení jejich životnosti, plní stanovené cíle a že při výrobě produktů, které prodává, 
jsou používány recyklovatelné materiály. Zobrazené barevné odstíny karoserie jsou pouze orientační, protože tiskařská technika neumožňuje přesnou reprodukci barev. Přípravě tohoto katalogu byla věnována velká péče, jestliže se však domníváte, že obsahuje 
chybný údaj, neváhejte nás na něj upozornit. Pro získání bližších informací nás kontaktujte na Infolince +420 222 352 277 nebo na adrese www.citroen.cz. Pro získání veškerých informací o Službách CITROËN se obraťte na prodejní místa naší sítě v ČR. 
CITROËN ASSISTANCE: 800 10 12 10. Bezplatné volání v rámci ČR.

Více  
informací  
naleznete 
na citroen.cz

Financování 
a nabídky
služeb

STÁHNĚTE SI NOVOU MOBILNÍ APLIKACI MY CITROËN, 
abyste mohli využívat sledování provozu Vašeho automobilu na míru a měli přístup ke všem službám 
CITROËN ze svého chytrého telefonu.

avis clients

citroen.fr

HODNOŤTE, TVOŘTE A SDÍLEJTE SVŮJ NÁZOR NA VAŠE VOZIDLO 
nebo na prodejní místo CITROËN po nákupu nebo po zásahu provedeném ve Vašem servisu. 
Poznámky a příspěvky jsou zveřejňovány na stránkách Citroën.

POTŘEBUJETE SE SVÝMI PŘÁTELI NA VÍKEND VELKOPROSTOROVÝ VŮZ, 
užitkové vozidlo pro stěhování nebo dokonce pro převoz fotbalového klubu? U Vašeho prodejce 
máte vždy jistotu, že si budete moci pronajmout vozidlo podle Vašeho výběru, a získat spousty 
dalších zákaznických výhod. 

NABÍDNĚTE VAŠE VOZIDLO K PRONÁJMU SOUKROMÝM UŽIVATELŮM. 
Vaše odměna se bude odvíjet od najeté vzdálenosti. Služba Earn&Drive se postará o správu 
pronájmu pro Vás a se svým partnerem, pojišťovnou MAIF zajistí Vaše vozidlo proti všem rizikům.

VÝBĚR Z NABÍDKY 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

RÁFKY  
A KRYTY KOL

* S výhradou homologace

SPOTŘEBA A EMISE CO2 (měřeno metodou podle směrnice EU)* 

Motory
Spotřeba 
ve městě

(l/100 km)

Spotřeba  
mimo město 
(l/100 km)

Spotřeba 
kombinovaná 

(l/100 km)

Emise
CO2 (g/km)

PureTech 110 S&S MAN 6 4,2 4,9 110

PureTech 110 S&S EAT6 6,5 4,3 5,1 118

BlueHDi 100 MAN 4,3 3,3 3,7 96

ROZMĚRY

* Šířka vozidla / Šířka s odklopenými vnějšími zpětnými zrcátky.
** S výbavou střešní tyče.

VÝBAVA

TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ S KOULÍ
DEMONOVATELNOU BEZ NÁŘADÍ

STŘEŠNÍ TYČE

VANA DO ZAVAZADLOVÉHO
PROSTORU PEVNÁ

KRYTKY VNĚJŠÍCH ZPĚTNÝCH
ZRCÁTEK CHROMOVANÉ

Kryt kola 16" 
CORNER

Ráfek z lehké slitiny 16" 
šedý SQUARE

Ráfek z lehké slitiny 17" 
dvoubarevný bílý CROSS

Ráfek z lehké slitiny 16" 
černý SQUARE

Ráfek z lehké slitiny 16" 
DECLIC (1)

Ráfek 17" 
ALUMINIUM 

CROSS BLACK (1)

Ráfek z lehké slitiny 17" 
černý CROSS

Ráfek z lehké slitiny 17" 
dvoubarevný CROSS

(1) Prodáváno jako příslušenství

2595
4170

741833 1479

1477

1714 / 1979*

14
80

 /
 1

53
0*

*

14
20

13
92

10
41

800

50 51

doporučuje



C4_CACTUS_katalog_2018 page 52

PRO SEZNÁMENÍ SE S MODELOVOU ŘADOU CITROËN
jděte na stránky www.citroen.cz, z mobilního telefonu na http://m.citroen.cz nebo si stáhněte zdarma aplikaci. Pr
os

in
ec

 2
01

7 
– 

Vy
tiš

tě
no

 v
 U

.E
. 1

1/
20

17
 p

ar
  


